SUPR=MAVZ

WARUNKI GWARANGYI Winda sufitowa do projektora
1. Okres gwarancyjny wynosi 24 miesigce od daty sprzedazy podanej

na oryginale dowodu zakupu.

LIFT-TERMINATOR XL
2. W okresie gwarancji Gwarant zobowigzuje sie do bezptatnej naprawy
urzagdzenia jezeli uszkodzenie powstato wytgcznie na skutek wad powstatych

z przyczyn tkwigcych w urzgdzeniu (wady produkcyjne).

3. Gwarancja nie obejmuje elementow podlegajgcych naturalnemu zuzyciu INSTRUKCJA OBSLUGI
(baterie itp.), a takze czesci i elementdw uszkodzonych przez Uzytkownika.

4. Gwarancjg nie sg objete uszkodzenia, ktére powstaty wskutek:
a) niewtasciwego lub niezgodnego z instrukcjg obstugi uzytkowania,
b) niewtasciwego przechowywania lub transportu,
c) skokowych zmian napigcia w sieci zasilajgce;.
5. Usterki ujawnione w okresie gwarancji bedg usuniete przez Gwaranta
w terminie nie dtuzszym niz 21 dni liczonych od daty przyjecie produktu
do naprawy przez serwis.

SUPR=MAY,

AOSTRZEZENIE Ten produkt powinien by¢ instalowany jedynie przez wykfalifikowany personel instalacyjny.
Prosze zapoznac sig z trescig niniejszej instrukcji w celu zapewnienia poprawnej instalacji
windy oraz w celu unikniecia ryzyka uszczerbku na zdrowiu.

AOSTRZEZENIE Do uzytku jedynie jako winda do projektorow.
Gwarant:
SUPREMA POLSKA Sp Z 0.0. ® ROZKEADAC
www.supremascreen.pl

Prosze nie rozktada¢ i rozmontowywac¢ akcesoriow oraz uchwytéw montazowych.




Lista czeSci:

e A
Pret gwintowanyz nakretkg (500*M6) X4

(.
Sruba z tbem szesSciokgtnym z X8
gniazdem ptaskim (M4*20)

\ J
s N\ -
Korpus windy X1 Sruba z tbem walcowym X1
z gniazdem sze$ciokgtnym (M10*50)
. J .
( Ptyta maskujgca X1 A (" kolnierz do prowadzenia X8/X 4\ (Wiszqcy wspornik do ptyty dekoracyjnej A
okablowania /

\. _ _ J \. J \. y,
e — \ N\ [ 2
Mocowanie projektora X1 Klucz imbusowy szesciokatny M4 X1 Kotwa do betonu M10*60 X4
\ J J
s N\ N
Klucz imbusowy szesciokatny M8 (1 Klucz imbusowy do regulacji X1

ustawien krancowych

\. y, \. y, \. y,
e ™ e ™ e ™
Klucz imbusowy szesciokagtny M6 X1 Podkfadka stalowa X8 Podktadka sferyczna X1

(P20* 06*1.5)

\. y, \. y, \. J
e ™ e ™ P ™
Podktadka nylonowa X8 Sruba z them walcowym X4 Sruba z tbem szes$ciokgtnym X4

(920" ©676) z gniazdem sze$ciokatnym (M8*60) z gniazdem okragtym (M6720)
\. y, \. y, \. y,

Schemat podtgczania OPCJONALNEGO systemu sterowania RF* :
(*Sterowanie RF - produkt sprzedawany oddzielnie)

//

Dioda sygnalizujgca

2/

prace O . .
u SW5 Przycisk parowania
Dioda sygnalizujgca odbiornika z nadajnikiem (pilot
zasilanie RF, Trigger RF)
n Przetgcznik zmiany
Swi kierunku
CED Ora/Dot
R Goéra/Do
w
Manual Button < £ Stop
U) r r
s Dét/Goéra
N
— | I I
© 20wl 229999
L E N N E Ri LI ==
1 2 3 4 5 6 7 13128 91011
Zasilanie Wyijscie
na winde
Q& 2
Opis konektorow
Model No. ID Name 230V kolor
L 1 L Zasilanie Brgzowy
Wejscie . ., .
sasilania 3 E Uziemienie Zobtto-zielony
2 N Zero Niebieski
4 N Zero Niebieski
Wyjscie 5 E Uziemienie Zétto-zielony
naekran | g R Gora/Dot Brazowy
7 L Gora/Dot Czarny
8 Up G(’)ra Schemat okablow: p! ba::z-k- etenn i
CON O O—1— h
9 StOp StOp DOWN D Oﬁ;\ : s :
Przefacznik| 10 | Down Dot o) d o,
zewnetrzny - v [ O o !
1 Con Wspolny 3| [ O—t—+—Rs232-TXD
12 3 RS232-TXD | L OpRemzen
13 5 RS232-GND

Uwaga: Nalezy upewnic sie, ze okablowanie wykonane jest wg powyzszego diagramu.



Srodki ostroznosci dotyczace uzytkowania:

W przypadku nieprawidtowego dziatania windy:

1. Upewnij sie, ze przewdd zasilajgcy jest prawidtowo podtaczony i ma regularne zasilanie.

2. Nie uzywaj windy z nadmierng czestotliwoscig w krotkim czasie.

3. Zatrzymaj silnik na 15 minut, a nastepnie wtgcz go ponownie, aby sprawdzi¢, czy silnik nie znajduje sie w
stanie zabezpieczenia przed przegrzaniem. Je$li problem nadal pozostaje nierozwigzany, skontaktuj sie z nami
lub sprzedawca w celu uzyskania dalszej pomocy. Nie demontuj ani nie zmieniaj konstrukcji samodzielnie.

Rozwigzywanie probleméw:

Wykonanie tych procedur zalecamy wytgcznie doSwiadczonym instalatorom sprzetu AV.
Jesli winda projektora nie dziata:

1. Uruchom winde ponownie po 15 minutach, aby sprawdzi¢, czy jest w stanie ochrony przed przegrzaniem.

2. Sprawdz obie koncoéwki przewodu zasilajgcego, aby stwierdzi¢, czy problem nie jest spowodowany zasilaniem.

3. Jesli napiecie jest w normie, sprawdz, czy nie ma luznych przewodow lub przepalonego bezpiecznika.

Charakterystyka:

Seria wind sufitowych Lift-Terminator XL to nasza najnowsza konstrukcja tgczgca wysokg jakos¢

wykonania, niecodzienne wzornictwo, wysokg powtarzalno$¢ pracy. Nowoczesny, futurystyczny design
w potfgczeniu ze scistg kontrolg produkciji i jakosci dat dlugo oczekiwany rezultat - serie wind sufitowych
Terminator XL. To najlepszy wybér dla profesjonalistow instalujgcych duze projektory.

Parametry:

1. Plynne dziatanie z niskim poziomem hatasu

2. Funkcja ochrony przed przegrzaniem

3. Prosta instalacja i bezpieczne prowadzenie okablowania

4. Dowolnos¢ w doborze systemu sterowania

Specyfikacja:
Rozmiar o oo | WWychylenie . N Max. wymiary | Odlegto$¢ pomigdzy
Spec. (mm) IIO?;:erI(aCrTil)lon robocze | FWta ("r]: ;I;u;aca Obc(llzjz)e nie projektora (mm) | stropem a sufitem
Model szer. x df. X wys. J (mm) 9 szer. x d. x wys. | podwieszanym (mm)
LIFT-T1000 XL 730 * 730 * 300 3 300 - 1090 800 * 800 50 578 * 740 * 324 600
LIFT-T2000 XL 730 * 730 * 390 5 390 - 1980 800 * 800 50 578 * 740 * 324 700

Srodowisko pracy: tylko do uzytku wewnatrz pomieszczen:

1. Temperatura: -10°C - +40°C

2. WILGOTNOSC WZGLEDNA: <95%
3. Srodowisko bez gazéw korozyjnych

4. Srodowisko bez organicznego aerozolu tatwopalnego i wybuchowego gazu
5. Napiecie 220 V (+-10%)

Etapy instalaciji:

1. Ustal miejsce instalacji w oparciu o rozmiar ekranu i odlegto$¢ ogniskowg projektora, uzyj szablonu
instalacyjnego do zaznaczenia umiejscowienia ptyty maskujgcej na suficie podwieszanym.

2. Wytnij sufit podwieszany zgodnie z szablonem instalacyjnym.

3. Wyjmij wycietg ptyte do pozniejszego wykorzystania.

4. Za pomoca szablonu instalacyjnego zaznacz 4 miejsca, w ktérych nalezy obstalowaé kotwy

rozporowe.

O © 00 N O O

. Wbij kotwe rozporowg w kazdy otwér.
. Zamontuj korpusu windy na suficie.

. Wiacz gtébwny korpus windy, uzyj kontrolera, aby go podniesc¢, a nastepnie zainstaluj kabel HDMI
. Uzyj $rub M4 z tbem szeSciokatnym ptaskim, aby zainstalowac¢ projektor na ramionach.

. Wywier¢ 4 otwory zgodnie z oznaczeniami.

gtdbwnego korpusu windy, wyreguluj jego katy za pomoca 4 sztuk srub M8.

11. Zainstaluj ptyte maskujgca.

12. Wigcz winde projektora, aby wyregulowaé ustawienia krancowe GORA i DOL..

. Uzyj $rub M8 i M10 z tbem walcowym z gniazdem szesciokgtnym, aby przymocowac ramiona do




Diagram instalacji:

®

Przewdd HDMI nalezy poprowadzic¢
gora, a przewod zasilajgcy
w ramionach podnoszgcych.

Metalowa i

podktadka \.
o €

-
_______

-y Po poluzowaniu srub ptyte montazowg
projektora mozna przesuwacé w przod
i w tyt oraz obraca¢ w poziomie, aby
dostosowac jg do potozenia otwordw
montazowych projektora.

Podktadka
sferyczna

Aby wyregulowac $ruby, nalezy postepowac zgodnie
z zasadq "po przekatnej".

2

Regulacja ustawien krancowych potozenia windy:

X CZERWONY

Regulacja ustawien krancowych potozenia windy:

Biata sruba - regulacja DOLNEGO ustawienia krancowego windy.
Krecac bialg $ruba regulacyjng w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara - zmniejszymy zakres opuszczenia windy.
Krecac biatg $rubg regulacyjng w kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek zegara - zwigkszymy zakresu opuszczenia windy.

Uwaga:
Jesli winda znajduje sie w fabrycznej (maksymalnej) pozycji OPUSZCZONEJ, nie nalezy obracac biatej Sruby w kierunku przeciwnym
do ruchu wskazowek zegara (wydtuza¢ ruchu w DOL), spowoduje to uszkodzenie windy.

O Czerwona s$ruba - regulacja GORNEGO ustawienia krarncowego windy.
Krecgc czerwong srubg regulacyjng w kierunku zgodnym z ruchem wskazoéwek zegara - zmniejszymy zakres podniesienia windy.
* Krecgc czerwong srubg regulacyjnag w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara - zwiekszymy zakresu opuszczenia
windy.

Uwaga:
Jesli winda znajduje sie w fabrycznej (maksymalnej) pozycji PODNIESIONEJ, nie nalezy obraca¢ czerwonej Sruby w kierunku
przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara (wydtuza¢ ruchu w GORE), spowoduje to uszkodzenie windy.




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

